川电大校教〔2016〕50号
[image: image1.png]

四川广播电视大学

关于公布英语技能竞赛结果的通知

各市、州、系统电大（分校）,直属学院：

根据《四川广播电视大学关于举办英语技能课竞赛的通知》，2016年四川广播电视大学英语技能竞赛于10月落下帷幕。本次竞赛形式主要为自选题目朗诵，经专家评委对各个项目决赛作品进行评选，评出奖项进行公示。评选结果公示期满，对公示无异议的获奖结果通知如下（见附件1、2）：

（1）单项作品奖：一等奖1件、二等奖3件、三等奖4件;

优秀作品奖：6件；

（2）优秀指导教师奖：一等奖1名、二等奖3名、三等奖4名。

附件：1．单项作品奖

2．优秀指导教师奖

四川广播电视大学
2016年10月19日

附件1

单项作品奖
	奖次
	作品名称
	作者姓名
	指导教师
	单位

	一等奖
	On Beauty
	马梦诗
	陈  华
	广元广播电视大学

	二等奖
	Dream
	王誉霖
	唐  伦
	南充广播电视大学

	二等奖
	Clear Your Mental Space
	唐  萍
	彭向荣
	广元广播电视大学

	二等奖
	The Future is in Our Hands
	龚  莉
	王义宝
	绵阳广播电视大学

	三等奖
	A Forever Friend
	陈  希
	陈  渝
	乐山广播电视大学

	三等奖
	Saying Good-bye to Cambridge Again
	韩承凤
	谭小华
	宜宾广播电视大学

	三等奖
	Impression TV and Radio University
	陈  威
	袁  圆
	绵阳广播电视大学

	三等奖
	Youth
	王  瑞
	周素珍
	眉山广播电视大学

	优秀奖
	Don't Worry and Be Ease
	侯晓芳
	缪姗姗、佟胜英、刘  熹
	自贡广播电视大学

	Life is To Be Whole
	石  怡
	朱恒佳
	资阳广播电视大学

	The Most Distant Way in the World
	秦  宁
	彭  慧
	南充广播电视大学

	Life is To Be Whole
	田  敏
	潘志丹
	眉山广播电视大学

	Life is Beautiful
	杜小翠
	马  洁
	省级机关电大

	The Mouse Love the Rice
	潘春梅
	洪宣容
	宜宾广播电视大学

附件2

优秀指导教师奖
	奖  次
	姓  名
	单位
	指导作品

	一等奖
	陈  华
	广元广播电视大学
	On Beauty

	二等奖
	唐  伦
	南充广播电视大学
	Dream

	二等奖
	彭向荣
	广元广播电视大学
	Clear Your Mental Space

	二等奖
	王义宝
	绵阳广播电视大学
	The Future is in Our Hands

	三等奖
	陈  渝
	乐山广播电视大学
	A Forever Friend

	三等奖
	谭小华
	宜宾广播电视大学
	Saying Good-bye to Cambridge Again

	三等奖
	袁  圆
	绵阳广播电视大学
	Impression TV and Radio University

	三等奖
	周素珍
	眉山广播电视大学
	Youth

四川电大办公室        　  公开         2016年10月19日印发

（共印8份）
PAGE
- 1 -